
UCHWAŁA NR XLVII/37/2018 

 RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 czerwca 2018 r 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sadki na lata 2018–2024 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art.226,art.227 art. 228 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 230 ust. 6, art.243 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) w związku z § 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 92) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

      § 1.W Uchwale Nr XL/65/2017  Rady Gminy Sadki z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie 

uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadki na lata 2018–2024, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2  załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach urzędowych 

i w Biuletynie Informacji Publicznych. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W związku z podjętą przez Radę Gminy uchwałą wprowadzającą zmiany w „Budżecie 

Gminy Sadki na 2018 rok” należy dokonać odpowiednich zmian w „Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2018-2024”. 

 

 

1. Wprowadzono aktualizację planów na 2018 rok dochodów, wydatków, przychodów i 

rozchodów budżetowych; 

 

2. Zwiększono limit wydatków o 10.000,00 zł  do przedsięwzięcia w wydatkach bieżących 

pn.: „ Zakup energii elektrycznej i usług przesyłu i dystrybucji”  limit wydatków na to 

przedsięwzięcie wynosi w 2019 roku 130.000,00 zł, - łączne nakłady finansowe 130.000,00 

zł  ; 

 

3. Zwiększono deficyt do kwoty 769.361,62 oraz  sposób pokrycia deficytu i spłaty wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na finansowanie z wolnych 

środków w związku z powyższym zmianie uległa kwota długu. 

Długu Gminy Sadki na dzień 31.12.2018 r. wyniesie 4.777.937,94 zł i składa się z 

następujących tytułów: 

a) pożyczki z Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zadłużenie pozostałe do spłaty na dzień 31.12.2018 r.          7.965,85 zł 

b) kredyty w Banku Spółdzielczym w Nakle nad Notecią  i w Banku Spółdzielczym w 

Kcynia zadłużenie pozostałe do spłaty  na dzień 31.12.2018 r.   446.036,01 zł 

c) wykupy wierzytelności   zadłużenie pozostałe do spłaty na dzień 31.12.2018 r. wyniesie     

4.323.936,08 zł 

w tym: 

w Banku Ochrony Środowiska          2.343.004,27 zł 

w Banku Gospodarstwa Krajowego          1.980.931,81 zł 

 

4. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa świetlicy wiejskiej w Anielinach” 

realizowane w 2018 -2019 roku , w całości finansowane w 2019 roku na kwotę 906.141,04 

zł.  Po stronie dochodów wprowadzono dotację w 2019 roku  w ramach PROW 2014-2020 

w wysokości 500.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 Po dokonaniu zmian, Gmina Sadki spełnia relację, o której mowa w art.243 ustawy o 

finansach publicznych. 

 

 
 

 


